はなさき第 1460 号

令和７年 10 月 16 日

市町村立中学校長

市町村教育委員会教育長   殿

県立特別支援学校長

県立はなさき支援学校

                          校長 井 手 一 宏

 (公印省略)

令和８年度 沖縄県立はなさき支援学校高等部

   入学者選抜募集要項説明会について（案内）

 時下、貴職におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、令和８年度沖縄県立はなさき支援学校高等部入学者選抜募集要項説明会を下記の通り開

催いたします。

つきましては、貴管下の中学校特別支援学級担当者または関係職員を参加させていただきますよ

うご高配のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１ 期 日   令和７年 11 月７日（金）

２ 場 所   はなさき支援学校 ２F 視聴覚室

        北中城村字屋宜原 415 番地

        TEL  ０９８－９８９－０１９２

        ホームページアドレス http://www.hanasaki-sh.open.ed.jp/

３ 日 程   15：30～15：45 受付、入学志願関係書類等の配布

        15：45～16：15 募集要項の説明

        16：15～16：30 質疑応答

        16：30～16：45 諸連絡（書類提出・入試当日について）

※中学校等の担当者向けの説明会となります。

※過去問題については、必要な学校へ１部配布予定をしています。

問い合わせ先 沖縄県立はなさき支援学校 高等部

                     TEL：098-989-0192  FAX：098-989-0193

                              入試担当：赤嶺 真由美

http://www.hanasaki-sh.open.ed.jp/